2016年 8月吉日

お取引先各位

日本シーマ株式会社

統括本部 滝瀬雅義

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、本年６月より労働安全衛生法施行令、及び厚生労働省組織令の一部を改正する政令等

の施行（化学物質等の表示、及び危険性、又は有害性等の調査に係る規定等関係）に伴い、

弊社製品のラベル表示内容とＳＤＳの記載内容を見直す作業がすべて完了いたしました。

尚、弊社ホームページからダウンロードが可能なＳＤＳ関係も、すべての製品で変更が完了しており

ますので、必要に応じてホームページからのダウンロード版もご活用頂ければ幸甚です。

上記修正期間におきましては、お客様にご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※本件に関しご不明な点がございましたら、お手数ですが下記担当までお問い合わせください。

営業部印材技術サービス：梅津、又は営業部：藤田まで

敬具